BEMETA

Dorrkrok

Over door hook

Turhaken

101106154

85 mm

10mmI

25 mm

19 mm

15 mm

34 mm

Fakta / Features / Eigenschaften

Bredd / width / Breite: 25mm
Ho6jd / height / Hohe: 85 mm
Djup / depth / Tiefe: Material / 34 mm

Material / Material: povrch.

Ytfinish / finish / Oberflache: Vit / white / weil3

Rostfritt stal / stainless steel / Edelstahl
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